confirmantes et corroborantes, Sigilli nostri impressione jussimus insigniri. Data Idus

Februarii anno incarnat. dni 1061. Indict.XIIII. anno autem ordinat. domni Heinrici IVti.

Regis VII. Regni vero Vto Actum Ratispone feliciter amen.

Sigillum intus impressum est.

Num. CLXV. 1062. 23. Augusti:

Rex Henricus IV. confirmat Ecclesiae Salisburg. omnia bona, nominatim ea, quae in

Civitate Ratisbon. et ejus vicinia possidet.

Ex Kleinmaieri Juvavia, p. 254.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Heinricus divina favente clementia Rex.

Omnibus sancte Dei Ecclesie nostrisque fidelibus notum esse volumus, qualiter

Gebehardus Archiepiscopus*) nostram clemenciam humiliter adiit, rogans, quatenus pro

remedio anime patris nostri Heinrici imperatoris, nostraque salute, omnia Ecclie sue

bona in nostrum mundiburdium reciperemus, ac more antecessorum nostrorum regum

seu imperatorum precepto nro confirmaremus. Nos vero peticionem ejus justam

cognosoentes, fidelium nostrorum consilio benignum assensum super hac re prebuimus,

atque eadem bona, que vel ipse aut antecessores sui proprie infra suam parrochiam

(Dioecesin) hactenus possederunt, aut quorum investituram habuerunt, cum omnibus

pertinentiis, hoc est utriusque sexus familiis, areis, edificiis, terris cultis et incultis,

agris, pratis, pascuis, campis, silvis, venacionibus, forestis, piscacionibus, aquis,

aquarumque decursibus, monetis, theloneis, Ecclesiis, decimacionibus, molis,

molendinis, exitibus et reditibus, quesitis et inquirendis, seu cum omni utilitate, que ullo

modo inde provenire potest, in nram tuicionem recipimus, ac per hujus nri precepti

paginam Ecclie sue asscripsimus, annuimus atque corroboravimus; nominatim autem

illa ejusdem Ecclie

*) Salisburgensis
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sue bona, que in ceteris parrochiis sunt, queque maxime nre defensionis indigent,

scilicet que in Bosan vel in orientali marchia, aut in Civitate Radisbona infra aut extra

posita sunt, cum areis, edificiis, servis et anciliis, cum portu (Ueberfuhr), qui Wincirin

dictus est, cum vineis juxta eundem portum in monte positis, et cum omnibus, que

antecessores sui Thietmarus et Balduuinus sub Gebehardo Epo, et sub ducibus Heinrico,

Chuonone Radisbone habuerunt, et quorum dehinc investituram succedente Gebehardo

Archiepo eadem Salzburgensis Ecclesia tenuit, firmiter in nrum mundiburdium

assumpsimus, atque eidem Ecclie ejusque rectori Gebehardo, et omnibus suis

successoribus in proprium dedimus, concessimus, atque in perpetuum confirmamus, ea